ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND                                 Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Đoàn công tác kiểm tra, khảo sát một số công

trình, dự án trọng điểm trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn và hiện trường thi công Cao

tốc Bắc - Nam (đoạn tuyến qua tỉnh Bình Định), kết hợp chỉ đạo công tác phòng,

chống lụt bão.

Chủ trì - Trưởng đoàn: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và PTNT, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 85, Ban Quản lý dự án 2 (mời các nhà

thầu có liên quan tham dự);

- Thường trực Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn (dự khảo sát các dự

án, công trình trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn);

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Hoài Ân, Phù Mỹ, Phù Cát, Tuy

Phước, Tây Sơn; thị xã An Nhơn và thành phố Quy Nhơn (dự kiểm tra tại hiện

trường thi công tuyến Cao tốc Bắc - Nam qua địa bàn).

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP TD, PVP TH) và K12, K19.

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định, Trung tâm

Tin học - Công báo tỉnh (đưa tin).

2. Thời gian: 7 giờ 00, ngày 20 tháng 9 năm 2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Thị xã Hoài Nhơn và hiện trường tuyến Cao tốc Bắc - Nam.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

* Đề nghị đại biểu ở tỉnh đi đúng thành phần và tập trung tại Văn phòng

UBND tỉnh trước 05 giờ 00 để cùng đi.

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị - Tài vụ) bố trí xe ô tô phục vụ đại

biểu sở, ngành và phóng viên báo, đài cùng đi với đoàn; chuẩn bị quà tặng động

viên cho đơn vị thi công tuyến Cao tốc Bắc - Nam.

- Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị

nội dung, thành phần làm việc và các điều kiện liên quan để phục vụ Đoàn công

tác kiểm tra tại hiện trường thi công tuyến Cao tốc Bắc - Nam.

- UBND thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn

bị nội dung, thành phần làm việc và các điều kiện liên quan để phục vụ Đoàn công

tác khảo sát các công trình, dự án trên địa bàn thị xã.

Đề nghị các đại biểu đi đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch Phạm Anh Tuấn;

- PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD, PVPTH;

- Trung tâm TH-CB;

- Phòng QT - TV;

- Lưu: VT, K12, K19.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

Phụ lục

(kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày       /9/2024 của UBND tỉnh)

- 7 giờ 00: Kiểm tra Dự án: Đường kết nối giữa Quốc lộ 1 cũ và Quốc lộ 1

mới, tại Km1145+540 trên địa bàn phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

- 7 giờ 30: Kiểm tra khu vực quy hoạch Nhà máy xử lý chất thải rắn sinh

hoạt khu vực phía Bắc tỉnh Bình Định.

- 8 giờ 05: Kiểm tra tuyến đường thay thế tuyến đường Trần Phú, phường

Tam Quan.

- 8 giờ 30: Kiểm tra tiến độ xây dựng Đường kết nối đường 26-3, phường

Tam Quan đến Cụm công nghiệp Hoài Châu và hạ tầng kỹ thuật CCN Hoài Châu.

- 9 giờ 10: Kiểm tra hệ thống cảng cá, khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá

và dịch vụ hậu cần nghề cá Tam Quan.

- Từ 9 giờ 30: Kiểm tra hiện trường thi công tuyến Cao tốc Bắc - Nam

(đoạn tuyến qua tỉnh Bình Định).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:03:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:10:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:20:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:20:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T08:20:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!